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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 1 / 11
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102

102

103

103

120

120

140

140

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Muhasebe Birimi Banka Hesabı

Tübitak Özel Hesaplarına İlişkin 
Banka Hesabı
BAP Özel Hesaplarına İlişkin Banka 
Hesabı
Verilen Gönderme Emirleri Hesabı

Tübitak Özel Hesaplarına İlişkin 
Gönderme Emirleri Hesabı
Hazine yardımı

Hazine yardımı

Alacağın Aslı

Alacağın  Faizi

Yazı Araçları

Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve 
Malzemeleri
Kağıt Ürünler

Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi 
Malzemeleri
Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar

Yazı Düzelticiler

Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri

Bilişim Malzemeleri

Tek Kullanımlık Mutfak Eşyaları

Servis ve Saklama Kapları

Sofra Takımı ve Çatal Bıçak Takımı

İçecek Servis Takımları

Mutfak Araç ve Gereçleri

İlaçlar ve Farmakolojik Ürünler

Medikal Malzemeler

Laboratuar Malzemeleri

Sıvı Yakıtlar

Yağlar ve Katkı Yağlar

Temizlik Malzemeleri

Temizlik Araç ve Gereçleri

Temizleme ve Dezenfeksiyon 
Solisyonları
Giyecekler

Mefruşat Ürünleri

Sebze, Meyve, Yemiş ve Çekirdekler

Baharat ve Çeşniler ile Çikolata ve 
Tatlandırıcılar
Etler ve Et Ürünleri

Alkolsüz İçecekler

Çiçekler

Küçük El Aletleri ve Gereçleri

Tutturucular

Kaplayıcılar

Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma 
Malzemeleri
Ağaç Ürünleri

Metal Ürünler

Cam Ürünler

 15.577.422,25

 103.232,90

 1.978.168,31

 7.223.067,81

 38.186,52

 2.125.150,00

 1.220.950,00

 12.084,75

 19,33

 7.511,29

 1.057,50

 54.938,11

 18.701,82

 1.440,58

 844,76

 20.113,49

 7.933,14

 14,16

 118,00

 2.553,58

 2.320,71

 983,11

 19,44

 5.110,66

 11.772,77

 3.221,40

 700,92

 11.050,73

 8.538,59

 7.003,89

 16.049,34

 58.115,12

 3.387,76

 3.577,05

 1.582,85

 7.178,01

 143,01

 4.254,90

 929,84

 30.142,52

 9.707,28

 12.387,64

 49.983,75

 1.455,22

 12.467.689,20

 38.186,52

 44,22

 7.223.067,81

 38.186,52

 2.125.150,00

 404.950,00

 11.862,54

 19,33

 3.844,44

 963,10

 11.626,07

 14.141,12

 775,65

 313,88

 12.363,89

 1.169,38

 14,16

 118,00

 2.553,58

 1.187,91

 983,11

 0,00

 62,54

 0,00

 3.221,40

 700,92

 5.228,50

 7.760,45

 5.818,58

 9.984,60

 13.068,00

 3.387,76

 1.176,86

 0,00

 3.737,23

 143,01

 4.209,90

 703,28

 25.142,52

 5.921,30

 5.959,00

 42.060,99

 1.136,62

102

102

102

103

103

120

120

140

140

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

8

8

2

8

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

7

8

10

12

12

12

12

12

12

12

0

1

3

0

1

2

2

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

1

3

4

2

4

1

2

3

1

2

3

5

7

1

5

1

2

3

4

5

6

7

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 3.109.733,05

 65.046,38

 1.978.124,09

 0,00

 0,00

 0,00

 816.000,00

 222,21

 0,00

 3.666,85

 94,40

 43.312,04

 4.560,70

 664,93

 530,88

 7.749,60

 6.763,76

 0,00

 0,00

 0,00

 1.132,80

 0,00

 19,44

 5.048,12

 11.772,77

 0,00

 0,00

 5.822,23

 778,14

 1.185,31

 6.064,74

 45.047,12

 0,00

 2.400,19

 1.582,85

 3.440,78

 0,00

 45,00

 226,56

 5.000,00

 3.785,98

 6.428,64

 7.922,76

 318,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    
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150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

160

160

160

160

162

253

253

253

253

253

253

253

253

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

Plastik Ürünler

Taşıtlar Grubu Yedek Parçaları

Büro Makineleri Grubu Yedek 
Parçaları
Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları

Diğer Yedek Parçalar

Otomobil Lastikleri

Diğer Spor Malzemeleri

Pompalar

Hediye Amaçlı Alınan Taşınırlar

Güvenlik, Korunma ve Gösteri Amaçlı 
Tüketim Malzemeleri
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları Avansı
Temsil ve Tanıtma Giderleri Avansı

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları Kredisi
Hizmet Alımları Kredisi

Mamul Mal Alımları Kredisi

Maaş Avansları

İnşaat Makineleri ve Aletleri

Atölye Makineleri ve Aletleri

İş Makineleri ve Aletleri

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler 
ile Aletleri
Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve 
Aletler
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz
ve Araçları
Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri
Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları
ve Aletleri
Temsil ve Tören Demirbaşları

Seyahat, Muhafaza ve Taşıma 
Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Ta
Hastanede Kullanılan Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar
Bilgisayarlar ve Sunucular

Bilgisayar Çevre Birimleri 

Teksir ve Çoğaltma Makineleri

Haberleşme Cihazları

Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Diğer Büro Makineleri ve Aletleri

Büro Mobilyaları

Misafirhane, Konaklama ve Barınma 
Amaçlı Mobilyalar
Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları

Yemek Hazırlama Ekipmanları

Doğa Sporlarında Kullanılan 
Demirbaşlar
Salon Sporlarında Kullanılan 
Demirbaşlar
Kontrol ve Güvenlik Sistemleri

Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve 
Araçları

 35.042,80

 4.165,40

 6.663,46

 4.195,40

 1.790,56

 3.954,40

 505,63

 37.524,00

 15.380,00

 2.335,27

 1.500,00

 10.700,00

 3.750,00

 6.232,00

 206.261,61

 50.811,02

 19.529,76

 14.963,10

 2.360,00

 21.967,98

 2.009,00

 35.411,80

 16.860,78

 430.291,12

 4.023,97

 212,40

 542,10

 780.375,98

 196.941,03

 116.949,80

 326.202,22

 123.473,22

 11.601,76

 32.968,28

 522.749,45

 35.938,08

 15.683,70

 5.049,41

 330,40

 1.699,00

 15.110,49

 224,20

 27.296,09

 4.165,40

 6.663,46

 2.310,15

 1.777,08

 3.954,40

 0,00

 37.524,00

 6.490,00

 2.077,00

 1.500,00

 8.800,00

 3.750,00

 6.232,00

 88.259,52

 50.811,02

 9.764,88

 7.481,55

 1.180,00

 10.983,99

 1.004,50

 4.389,60

 2.289,20

 215.145,56

 0,00

 0,00

 0,00

 388.712,99

 98.470,51

 58.474,90

 160.466,09

 54.332,11

 5.800,88

 9.386,98

 164.695,58

 17.969,04

 7.468,20

 2.259,70

 0,00

 0,00

 7.555,24

 0,00

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

160

160

160

160

162

253

253

253

253

253

253

253

253

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

12

13

13

13

13

14

16

17

99

99

1

1

2

2

2

5

2

2

2

2

2

3

3

3

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

9

9

10

10

8

3

4

5

99

1

99

1

1

3

3

3

3

3

6

1

2

3

4

5

10

1

2

6

2

4

5

1

2

3

4

5

6

99

1

2

3

1

1

2

2

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

6

2

5

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 7.746,71

 0,00

 0,00

 1.885,25

 13,48

 0,00

 505,63

 0,00

 8.890,00

 258,27

 0,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 118.002,09

 0,00

 9.764,88

 7.481,55

 1.180,00

 10.983,99

 1.004,50

 31.022,20

 14.571,58

 215.145,56

 4.023,97

 212,40

 542,10

 391.662,99

 98.470,52

 58.474,90

 165.736,13

 69.141,11

 5.800,88

 23.581,30

 358.053,87

 17.969,04

 8.215,50

 2.789,71

 330,40

 1.699,00

 7.555,25

 224,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 3 / 11

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

258

260

260

268

268

320

330

330

330

330

333

333

333

333

333

333

333

333

360

360

360

360

360

360

İnşaat Makineleri ve Aletleri

Atölye Makineleri ve Aletleri

İş Makineleri ve Aletleri

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler 
ile Aletleri
Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve 
Aletler
Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri
Temsil ve Tören Demirbaşları

Seyahat, Muhafaza ve Taşıma 
Amaçlı Demirbaş Nit Taşınırlar
Bilgisayarlar ve Sunucular

Bilgisayar Çevre Birimleri  

Teksir ve Çoğaltma Makineleri

Haberleşme Cihazları

Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları

Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Büro Mobilyaları

Yemek Hazırlama Ekipmanları

Doğa Sporlarında Kullanılan 
Demirbaşlar
Kontrol ve Güvenlik Sistemleri

Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve 
Araçları
Diğer

Bilgisayar Yazılımları

Lisanslar

Bilgisayar Yazılımları

Lisanslar

Cari Yıla (N) Ait Borçlar

Geçici teminatlar

Kesin Teminatlar

Ek Kesin Teminatlar

Yapım İşleri Tip Sözleşmesinin 30. 
ve 31. Md. Ger. Al. Tem.
Kurumlara Ait Diğer Emanetler

Kişilere Ait Diğer Emanetler

Normal İcra Kesintisi

HAK-İŞ

Türk Eğitim Sendikası

Eğitimciler Birliği Sendikası

Kapatılamayan Gönderme Emirleri

Diğer Çeşitli Emanetler

Diğer Ücretler ile Ücret sayılan 
Ödemelerden Yap.Tevkifat
Gelir Vergisi Kanununun 94/3 Md. 
Göre Yapılan Tevkifatlar
Gelir Vergisi Kanununun 94. md. Göre 
Yapılan Diğer Tevkifatl
Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait 
Damga Vergisi
Sözleşmeye Ait Damga Vergisi

İhale Kararlarına Ait Damga Vergisi

 4.564,88

 7.481,55

 1.180,00

 599,99

 1.004,50

 0,00

 0,00

 0,00

 371.900,80

 73.159,51

 15.876,90

 82.203,93

 39.744,82

 9.342,14

 131.661,22

 0,00

 0,00

 7.555,24

 0,00

 1.516.210,02

 9.606,38

 35.105,47

 0,00

 0,00

 988.554,32

 35.776,50

 0,00

 0,00

 47.417,92

 952.482,32

 1.041.620,07

 29.596,93

 6.124,29

 298,28

 2.383,00

 9.884,62

 17.459,03

 171.069,39

 23.806,63

 519,82

 19.487,64

 3.122,25

 1.628,82

 9.129,76

 14.963,10

 2.360,00

 1.199,98

 2.009,00

 1.605,00

 2.162,49

 212,40

 743.801,61

 146.319,03

 31.753,80

 169.677,90

 94.298,64

 27.110,95

 389.686,16

 530,01

 330,40

 15.110,49

 224,20

 0,00

 0,00

 0,00

 968,78

 35.105,47

 988.554,32

 37.276,50

 5.977,00

 80,79

 47.417,92

 8.183.967,34

 1.041.620,07

 29.596,93

 6.124,29

 298,28

 2.383,00

 12.022,12

 19.728,73

 186.915,38

 23.806,63

 640,97

 23.925,39

 6.361,84

 3.563,82

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

258

260

260

268

268

320

330

330

330

330

333

333

333

333

333

333

333

333

360

360

360

360

360

360

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

1

3

1

1

1

1

1

1

15

1

2

3

10

10

10

14

99

1

1

1

3

3

3

2

2

2

2

2

3

1

1

2

2

2

2

2

2

3

4

9

10

10

2

0

0

1

3

0

1

2

3

0

99

99

1

2

3

3

0

99

1

3

99

1

2

3

2

3

4

5

10

2

2

4

1

2

3

4

5

99

1

1

1

2

3

99

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

1

3

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.516.210,02

 9.606,38

 35.105,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.564,88

 7.481,55

 1.180,00

 599,99

 1.004,50

 1.605,00

 2.162,49

 212,40

 371.900,81

 73.159,52

 15.876,90

 87.473,97

 54.553,82

 17.768,81

 258.024,94

 530,01

 330,40

 7.555,25

 224,20

 0,00

 0,00

 0,00

 968,78

 35.105,47

 0,00

 1.500,00

 5.977,00

 80,79

 0,00

 7.231.485,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.137,50

 2.269,70

 15.845,99

 0,00

 121,15

 4.437,75

 3.239,59

 1.935,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 4 / 11

360

360

360

360

360

360

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

362

362

362

362

362

430

511

511

570

580

590

591

600

600

600

600

600

600

Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi

Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (9/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (5/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (7/10)

Katma Değer Vergisi Tevkifatı (3/10)

% 16 Aylık Aidat Kesintisi

% 100 Artış Kesenekleri

% 20 Aylık Aidatı Devlet Katkısı

% 100 Artış Kesenekleri Devlet 
Katkısı
% 12 Genel Sağlık Sigortası Primi

Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(iştirakçi-İşçi)
Genel Sağlık Sigortası Primi 
(iştirakçi-işçi)
Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(işveren-işçi)
Kısa Vadeli Sigorta Kolları Primi

Genel Sağlık Sigortası Primi ( 
işveren-işçi)
Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(iştirakçi-memur)
Genel Sağlık Sigortası Primi 
(iştirakçi-memur)
Malüllük,Yaşlılık ve Emeklilik Primi 
(işveren-memur)
Genel Sağlık Sigortası Primi 
(işveren-memur)
Vakıf Emeklilik A.Ş. (İşçi)

Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. (İşçi)

Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. (Memur)

Diğerleri

İşsizlik Sigortası Primi-İşçi

İşsizlik Sigortası Primi-İşveren

Kefalet Aidatı Giriş Keseneği

Kefalet Aidatı Aylık Keseneği

Vergi Borcu

Ek Kesin Teminatlar

İşlemi Başlatan Birim

Adına İşlem Yapılan Birim

N-1 Yılına Ait Olumlu Faaliyet 
Sonuçları
N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet 
Sonuçları
DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU HESABI
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 
SONUCU HESABI ( - )
Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler
Hazine yardımı

Hazine yardımı

Diğerlerinden Alınan Bağış ve 
Yardımlar
Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar

Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve 

 244,64

 28.062,85

 62.319,31

 14.243,88

 1.652,40

 92.388,11

 61.842,83

 1.044,78

 76.656,09

 1.013,66

 46.166,23

 47.688,52

 29.097,90

 60.178,39

 11.235,32

 45.609,38

 92.119,34

 50.372,20

 112.590,07

 75.558,74

 6.680,00

 327,00

 21.136,00

 441,00

 5.617,67

 11.235,32

 977,35

 43,83

 38.931,53

 0,00

 1.247.643,28

 746.275,47

 0,00

 4.031.634,47

 7.783.822,13

 4.031.634,47

 0,00

 245.050,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 252,15

 30.209,14

 67.179,34

 14.299,10

 1.652,40

 92.388,11

 61.842,83

 1.044,78

 76.656,09

 1.013,66

 46.166,23

 47.688,52

 29.097,90

 60.178,39

 11.235,32

 45.609,38

 92.119,34

 50.372,20

 112.590,07

 75.558,74

 6.680,00

 327,00

 21.136,00

 441,00

 5.617,67

 11.235,32

 977,35

 43,83

 38.931,53

 323,22

 746.275,47

 1.247.643,28

 7.783.822,13

 0,00

 7.783.822,13

 4.031.634,47

 387,00

 695.050,00

 204.950,00

 11.772,77

 215.145,56

 3.500,00

360

360

360

360

360

360

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

361

362

362

362

362

362

430

511

511

570

580

590

591

600

600

600

600

600

600

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

4

4

4

4

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

98

98

98

99

1

1

2

2

2

1

1

2

1

1

0

0

3

4

4

4

4

4

4

9

2

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

2

99

2

2

99

99

99

3

0

0

0

0

0

0

1

2

2

3

4

4

0

0

6

8

9

11

1

3

1

3

4

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

3

3

0

1

2

1

2

13

0

0

0

0

0

0

0

2

1

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

1

2

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

1

1

3

2

4

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 501.367,81

 0,00

 0,00

 4.031.634,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7,51

 2.146,29

 4.860,03

 55,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 323,22

 0,00

 501.367,81

 7.783.822,13

 0,00

 0,00

 0,00

 387,00

 450.000,00

 204.950,00

 11.772,77

 215.145,56

 3.500,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 5 / 11

600

600

600

600

600

600

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

Yardımlar

Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje 
Yardımları
Kişilerden Alacaklar Faizleri

Mevduat Faizleri

Kişilerden Alacaklar

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler
Bedelsiz Olarak Alınan Demirbaşlar

Temel Maaşlar

Taban Aylığı

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Sürekli İşçilerin Ücretleri

375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 
Öğrencilerin Ücretleri
Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

Su Alımları

Yakacak Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları

Elektrik Alımları

Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml
Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları
Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Profesör Uzman ve Memur Mübadele 
Giderleri
Diğer Görev Giderleri

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

Posta ve Telgraf Giderleri

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 
abonelik ücretleri dahi
Yük Taşıma Giderleri

İlan Giderleri

Sigorta Giderleri

 44,22

 0,00

 2.822,99

 0,00

 988.554,34

 0,00

 173.266,47

 747.016,72

 1.055.693,72

 432.500,69

 50.219,43

 28.125,84

 58.971,90

 353.380,47

 61.429,84

 13.474,71

 26.724,00

 9.000,00

 194.327,96

 124.244,65

 10.003,88

 65.025,28

 37.514,61

 41,20

 2.744,90

 29.178,43

 18.839,43

 43.965,16

 18.749,52

 1.172.862,50

 37.209,36

 32.231,89

 25.000,00

 1.313,37

 10.395,80

 1.475,00

 2.051,81

 5.980,40

 983,50

 27.022,00

 25.629,74

 1.089,87

 2.081.401,21

 19,33

 55.438,48

 14.048,72

 1.044.341,06

 2.950,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

600

600

600

600

600

600

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

4

5

5

5

5

25

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

1

1

9

9

2

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

4

1

1

3

3

3

4

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

1

9

9

1

1

7

1

1

2

3

4

5

1

1

3

4

5

1

6

6

4

6

6

6

2

3

3

3

6

9

1

2

6

9

1

1

2

2

2

3

4

4

2

1

3

6

99

0

1

2

1

1

1

1

1

3

3

3

3

2

1

2

1

1

2

2

1

1

2

3

1

90

1

1

1

90

2

8

1

2

3

3

1

2

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 173.266,47

 747.016,72

 1.055.693,72

 432.500,69

 50.219,43

 28.125,84

 58.971,90

 353.380,47

 61.429,84

 13.474,71

 26.724,00

 9.000,00

 194.327,96

 124.244,65

 10.003,88

 65.025,28

 37.514,61

 41,20

 2.744,90

 29.178,43

 18.839,43

 43.965,16

 18.749,52

 1.172.862,50

 37.209,36

 32.231,89

 25.000,00

 1.313,37

 10.395,80

 1.475,00

 2.051,81

 5.980,40

 983,50

 27.022,00

 25.629,74

 1.089,87

 2.081.356,99

 19,33

 52.615,49

 14.048,72

 55.786,72

 2.950,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 6 / 11

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

800

800

800

800

800

805

830

830

830

Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler

Taşıt Kiralaması Giderleri

Lojman Kiralama Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri

Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları
Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları
Büro Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumu'na

Memurların Öğle Yemeğine Yardım

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme
Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı 
Yağlar
Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri
Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler
Diğer Mevzuat Gereğince Silinenler

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer 
Gideler
Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler
Hazine yardımı

Hazine yardımı

Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve 
Yardımlar
Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje 
Yardımları
Kişilerden Alacaklar Faizleri

Mevduat Faizleri

Kişilerden Alacaklar

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler
GELİR YANSITMA HESABI

Temel Maaşlar

Taban Aylığı

Zamlar ve Tazminatlar

 3.691,04

 148.365,46

 10.115,65

 118,00

 27.701,13

 10.927,54

 30.000,00

 140.154,40

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 45.197,50

 4.856,76

 62,54

 3.922,32

 18.807,53

 9.730,80

 4.564,62

 3.737,23

 143,01

 112.429,68

 14.916,09

 3.954,40

 37.524,00

 2.077,00

 240.000,00

 904,41

 72.978,28

 0,04

 0,00

 245.050,00

 0,00

 0,00

 44,22

 0,00

 2.822,99

 0,00

 0,00

 3.451.320,84

 173.266,47

 747.016,72

 1.055.693,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 240.000,00

 0,00

 0,00

 0,04

 387,00

 940.100,00

 404.950,00

 3.500,00

 1.978.168,31

 19,33

 55.438,48

 12.971,07

 55.786,65

 247.917,21

 0,00

 0,00

 0,00

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

800

800

800

800

800

805

830

830

830

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

20

20

30

99

3

4

4

4

4

5

5

5

5

0

1

1

1

5

5

5

5

5

6

7

7

8

1

3

1

2

3

4

5

6

7

8

10

12

13

14

17

99

1

2

6

99

1

2

2

4

5

1

1

9

9

0

1

1

1

4

5

5

9

9

1

1

2

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

9

7

0

2

1

2

1

1

9

9

1

1

0

1

1

2

90

2

6

3

90

1

90

1

1

5

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

99

1

0

29

1

1

4

2

1

3

6

99

0

1

2

1

Ekonomik
 Kodu

 3.691,04

 148.365,46

 10.115,65

 118,00

 27.701,13

 10.927,54

 30.000,00

 140.154,40

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 45.197,50

 4.856,76

 62,54

 3.922,32

 18.807,53

 9.730,80

 4.564,62

 3.737,23

 143,01

 112.429,68

 14.916,09

 3.954,40

 37.524,00

 2.077,00

 0,00

 904,41

 72.978,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.203.403,63

 173.266,47

 747.016,72

 1.055.693,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 387,00

 695.050,00

 404.950,00

 3.500,00

 1.978.124,09

 19,33

 52.615,49

 12.971,07

 55.786,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 7 / 11

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Sürekli İşçilerin Ücretleri

375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
375 S. KHK?nın Geçici 23 üncü Md. 
Kapsamında Sürekli İşçi Ka
Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sağlık Primi Ödemeleri

Kırtasiye Alımları

Büro Malzemesi Alımları

Baskı ve Cilt Giderleri

Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi 
Alımları
Su Alımları

Temizlik Malzemesi Alımları

Yakacak Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları

Elektrik Alımları

İçecek Alımları

Giyecek Alımları (Kişisel kuşam ve 
donanım dahil)
Spor Malzemeleri Alımları

Diğer Giyim ve Kuşam Alımları

Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml
Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları

Diğer Özel Malzeme Alımları

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları
Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Profesör Uzman ve Memur Mübadele 
Giderleri
Diğer Görev Giderleri

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri

Posta ve Telgraf Giderleri

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 
abonelik ücretleri dahi
Yük Taşıma Giderleri

İlan Giderleri

Sigorta Giderleri

Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler

Taşıt Kiralaması Giderleri

 432.500,69

 50.219,43

 28.125,84

 58.971,90

 353.380,47

 61.429,84

 13.474,71

 26.724,00

 194.327,96

 124.244,65

 10.003,88

 65.025,28

 37.514,61

 39.512,27

 3.020,80

 18.880,00

 12.322,20

 2.744,90

 13.923,50

 29.178,43

 22.761,75

 43.965,16

 23,60

 4.288,14

 3.824,63

 1.209,60

 19.622,84

 1.071,62

 5.641,48

 1.241.561,77

 37.209,36

 32.231,89

 25.000,00

 1.313,37

 1.475,00

 2.051,81

 5.980,40

 983,50

 27.022,00

 25.629,74

 1.089,87

 3.691,04

 148.365,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

3

3

3

3

3

1

1

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

4

5

1

1

3

4

5

6

6

4

6

6

1

1

1

1

2

2

3

3

3

4

5

5

5

6

6

6

9

1

2

6

9

1

2

2

2

3

4

4

4

5

1

1

1

1

3

3

3

3

1

2

1

1

2

1

2

5

90

1

2

1

2

3

2

1

2

90

1

2

90

90

1

1

1

90

8

1

2

3

3

1

2

90

2

Ekonomik
 Kodu

 432.500,69

 50.219,43

 28.125,84

 58.971,90

 353.380,47

 61.429,84

 13.474,71

 26.724,00

 194.327,96

 124.244,65

 10.003,88

 65.025,28

 37.514,61

 39.512,27

 3.020,80

 18.880,00

 12.322,20

 2.744,90

 13.923,50

 29.178,43

 22.761,75

 43.965,16

 23,60

 4.288,14

 3.824,63

 1.209,60

 19.622,84

 1.071,62

 5.641,48

 1.241.561,77

 37.209,36

 32.231,89

 25.000,00

 1.313,37

 1.475,00

 2.051,81

 5.980,40

 983,50

 27.022,00

 25.629,74

 1.089,87

 3.691,04

 148.365,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 8 / 11

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

Lojman Kiralama Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri

Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri
Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri
Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme 
Alımları
Büro ve İşyeri Makine ve Techizat 
Alımları
Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 
(Bakım sözl.bağımsiz olara
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları
Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumu'na

Memurların Öğle Yemeğine Yardım

Büro Mefruşatı Alımları

Diğer Mefruşat Alımları

Büro Makinaları Alımları (Asgari 
Değerin Üzerinde)
Bilgisayar Alımları

Diğer Makine Teçhizat Alımları

Bilgisayar Yazılımı Alımları

Proje Giderleri

İnşaat Malzemesi Giderleri

Elektrik Tesisatı Giderleri

Sıhhi Tesisat Giderleri

Diğer Giderler

Hizmet Binası

GİDER YANSITMA HESAPLARI

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

 10.115,65

 118,00

 27.701,13

 17.634,58

 2.400,19

 20.284,84

 10.195,20

 10.384,00

 59.070,07

 2.000,00

 1.500,00

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 87.653,82

 33.606,18

 24.780,00

 979,40

 35.150,00

 146.792,00

 35.400,00

 45.271,89

 2.720,98

 30,00

 7.338,15

 37.578,28

 0,00

 6.052.000,00

 8.000,00

 1.616.000,00

 30.000,00

 60.000,00

 84.000,00

 338.000,00

 20.000,00

 6.589.500,00

 790.000,00

 40.000,00

 1.370.000,00

 80.000,00

 644.000,00

 490.000,00

 386.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.934.831,16

 4.628.000,00

 8.000,00

 1.206.000,00

 26.000,00

 48.000,00

 67.000,00

 254.000,00

 17.000,00

 5.592.500,00

 620.000,00

 40.000,00

 1.075.000,00

 63.000,00

 515.000,00

 382.000,00

 386.000,00

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

6

6

7

7

7

7

7

7

8

1

3

1

1

1

1

1

3

7

7

7

7

7

7

0

1

2

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

1

5

9

9

1

2

1

1

1

1

2

3

1

2

1

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

2

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

3

90

1

1

1

2

3

90

1

3

1

5

5

1

90

1

2

90

1

1

1

2

3

90

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 10.115,65

 118,00

 27.701,13

 17.634,58

 2.400,19

 20.284,84

 10.195,20

 10.384,00

 59.070,07

 2.000,00

 1.500,00

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 87.653,82

 33.606,18

 24.780,00

 979,40

 35.150,00

 146.792,00

 35.400,00

 45.271,89

 2.720,98

 30,00

 7.338,15

 37.578,28

 0,00

 1.424.000,00

 0,00

 410.000,00

 4.000,00

 12.000,00

 17.000,00

 84.000,00

 3.000,00

 997.000,00

 170.000,00

 0,00

 295.000,00

 17.000,00

 129.000,00

 108.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.934.831,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

39.24Kurum  Kodu  :

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2020



17/08/2020  10:10

  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 9 / 11

900

900

900

900

900

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Mamul Mal Alımları

Mamul Mal Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım

 100.000,00

 3.050.000,00

 1.000.000,00

 16.700.000,00

 1.600.000,00

 3.026.000,00

 4.000,00

 808.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 42.000,00

 169.000,00

 10.000,00

 3.293.000,00

 395.000,00

 20.000,00

 685.000,00

 40.000,00

 322.000,00

 245.000,00

 193.000,00

 50.000,00

 1.400.000,00

 500.000,00

 8.300.000,00

 800.000,00

 0,00

 75.000,00

 100.000,00

 0,00

 1.602.000,00

 4.000,00

 398.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 7.000,00

 2.299.500,00

 225.000,00

 20.000,00

 390.000,00

 23.000,00

 193.000,00

 79.000,00

 2.184.000,00

 692.000,00

 11.556.000,00

 1.106.000,00

 6.052.000,00

 8.000,00

 1.616.000,00

 30.000,00

 60.000,00

 84.000,00

 338.000,00

 20.000,00

 6.586.000,00

 790.000,00

 40.000,00

 1.370.000,00

 80.000,00

 644.000,00

 490.000,00

 386.000,00

 100.000,00

 2.800.000,00

 1.000.000,00

 16.600.000,00

 1.600.000,00

 175.000,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

900

900

900

900

900

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

5

6

6

6

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

12

12

17

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

1

3

5

7

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

6

6

6

3

1

2

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

3

5

7

1

1

5

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 21.000,00

 866.000,00

 308.000,00

 5.144.000,00

 494.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 100.000,00

 0,00

 1.602.000,00

 4.000,00

 398.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 7.000,00

 2.299.500,00

 225.000,00

 20.000,00

 390.000,00

 23.000,00

 193.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.026.000,00

 4.000,00

 808.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 42.000,00

 169.000,00

 10.000,00

 3.293.000,00

 395.000,00

 20.000,00

 685.000,00

 40.000,00

 322.000,00

 245.000,00

 193.000,00

 50.000,00

 1.400.000,00

 500.000,00

 8.300.000,00

 800.000,00

 175.000,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    

Sayfa 10 / 11

902

902

902

902

902

902

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri

 137.000,00

 193.000,00

 29.000,00

 709.000,00

 192.000,00

 3.156.000,00

 306.000,00

 1.602.000,00

 4.000,00

 398.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 7.000,00

 2.299.500,00

 225.000,00

 20.000,00

 390.000,00

 23.000,00

 193.000,00

 137.000,00

 193.000,00

 29.000,00

 709.000,00

 192.000,00

 3.156.000,00

 306.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 2.486.822,87

 0,00

 513.980,92

 0,00

 0,00

 318.572,61

 112.543,77

 0,00

 1.463.552,69

 94.441,25

 1.313,37

 254.223,60

 20.034,77

 103.434,11

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 257.169,40

 146.792,00

 100.000,00

 128.339,30

 1.602.000,00

 4.000,00

 398.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 7.000,00

 2.299.500,00

 225.000,00

 20.000,00

 390.000,00

 23.000,00

 193.000,00

 137.000,00

902

902

902

902

902

902

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

5

5

6

6

6

6

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

6

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

8

1

3

1

3

5

7

1

2

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

3

5

7

1

2

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 137.000,00

 193.000,00

 29.000,00

 634.000,00

 192.000,00

 3.056.000,00

 306.000,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 11.000,00

 18.000,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 835.947,31

 130.558,75

 18.686,63

 135.776,40

 2.965,23

 89.565,89

 83.660,70

 149.972,56

 16.756,24

 451.830,60

 45.208,00

 3.056.000,00

 177.660,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 884.822,87

 0,00

 115.980,92

 0,00

 0,00

 293.572,61

 27.543,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.602.000,00

 4.000,00

 398.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 7.000,00

 2.299.500,00

 225.000,00

 20.000,00

 390.000,00

 23.000,00

 193.000,00

 137.000,00

Borç Artığı Alacak Artığı

39.24Kurum  Kodu  :

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2020
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  TABLO 1.17    MİZAN  (Ayrıntılı)    
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 162.951.297,74  162.951.297,74

904

904

904

904

904

904

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

910

910

911

948

949

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Geçici Teminatlar

Kesin Teminatlar

Kesin Teminatlar

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI
Normal İcra Kesintisi

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN
ALACAK EMANETLERİ HESABI

 0,00

 0,00

 75.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 2.486.822,87

 513.980,92

 318.572,61

 112.543,77

 1.463.552,69

 94.441,25

 1.313,37

 254.223,60

 20.034,77

 103.434,11

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 182.169,40

 146.792,00

 128.339,30

 39.500,00

 1.611.424,60

 16.500,00

 39.500,00

 405.336,81

 28.671,70

 193.000,00

 29.000,00

 709.000,00

 192.000,00

 3.156.000,00

 306.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.500,00

 0,00

 0,00

 1.667.424,60

 28.671,70

 405.336,81

Toplam    :

904

904

904

904

904

904

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

910

910

911

948

949

Bütçe Yılı  :6Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

5

5

6

6

6

6

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

6

1

1

2

0

2

0

1

3

1

3

5

7

1

3

1

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

3

7

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.486.822,87

 513.980,92

 318.572,61

 112.543,77

 1.463.552,69

 94.441,25

 1.313,37

 254.223,60

 20.034,77

 103.434,11

 53.339,30

 43.027,44

 12.243,76

 182.169,40

 146.792,00

 128.339,30

 0,00

 1.611.424,60

 16.500,00

 0,00

 376.665,11

 0,00

 193.000,00

 29.000,00

 634.000,00

 192.000,00

 3.056.000,00

 306.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.627.924,60

 0,00

 376.665,11

Borç Artığı Alacak Artığı

 62.434.172,64  62.434.172,64

39.24Kurum  Kodu  :

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2020


